
 
 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

    

Сектор за општи, правни работи 
и човечки ресурси 

Сектор комунална хигиена Сектор за финансии, 
сметководство и комерција 

Финансиско 
одделение зи 
сметководство 

Одделение за 
човечки ресурси 

Одделение за 
општи и правни 

работи 

Оддел инкасанти 

Одделение за 
наплата  

Одделение за 
јавни набавки 

Оддел – 
прифатилиште  за 

бездомни животни  

Одделение за 
депонија 

Одделение за јавна 
хигиена 

Одделение за 
услужна хигиена 

Советник на директорот Самостоен референт – 
Технички секретар на  

директорот 

 

Помошнок директор  

ЈП ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ Охрид - органограм 

Директор 

Одделение за 
АОП сметки 

Советник – внатрешен 
ревизор 

Сектор за паркови и 
зеленило 

Сектор за механизација 

Одделение за 
хортикултура 

Одделение 
паркови и 
зеленило 

Одделение за 
експлоатација на 

возен парк 

Одделение за 
одржување на 
механизација и 

возила 

Оддел магационерско 
работење 

Помошник директор за 
финансиско правни 

работи 


